
LIETUVOS POLICIJOS MOKYKLOS VIRŠININKAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS POLICIJOS MOKYKLOS VIRŠININKO 2014 M. GRUODŽIO 9 D.
ĮSAKYMO NR. 144-V-379 ,,DĖL ASMENŲ APTARNAVIMO LIETUVOS POLICIJOS

MOKYKLOJE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

2018 m. balandžio     d. Nr. 144-V-
Mastaičiai

Vykdydamas Rekomendacijų, pateiktų policijos įstaigų vidaus kontrolės vertinimo 2017 m.
birželio 23 d. ataskaitoje Nr. 5-AA-9-(6.29E), įgyvendinimo priemonių plano, patvirtinto Lietuvos
policijos generalinio komisaro 2018 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. 5-V-178 ,,Dėl Rekomendacijų,
pateiktų policijos įstaigų vidaus kontrolės vertinimo 2017 m. birželio 23 d. ataskaitoje Nr. 5-AA-9-
(6.29E), įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 2 rekomendaciją:

1. P a k e i č i u Asmenų aptarnavimo Lietuvos policijos mokykloje taisykles, patvirtintas
Lietuvos  policijos  mokyklos  viršininko  2014  m.  gruodžio  9  d.  įsakymu  Nr.  144-V-379  ,,Dėl
Asmenų aptarnavimo Lietuvos policijos mokykloje taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės):

1.1. pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip:
,,22. Priėmus prašymą ar skundą, asmens pageidavimu įteikiama, o jei prašymas ar skundas

gautas paštu ar elektroninėmis priemonėmis, asmens pageidavimu per 3 darbo dienas nuo prašymo
ar skundo gavimo LPM dienos asmens nurodytu adresu arba elektroninio pašto adresu išsiunčiama
nustatytos formos pažyma apie priimtus dokumentus (3 priedas).“;

1.2. išdėstau nauja redakcija 3 priedą (pridedama).
2.  P r i p a ž į s t u netekusiais galios:
2.1. Taisyklių 4 priedą;
2.2. Lietuvos policijos mokyklos viršininko 2016 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. 144-V-195

,,Dėl Lietuvos policijos mokyklos viršininko 2014 m. gruodžio 9 d. įsakymo Nr. 144-V-379 „Dėl
Asmenų aptarnavimo Lietuvos policijos mokykloje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.3 papunktį.

 3. S k e l b i u  šį įsakymą Lietuvos policijos mokyklos interneto svetainėje.

Viršininko pavaduotojas,
atliekantis viršininko funkcijas                                       Romas Oželis


